АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

650523 , с.Елыкаево, ул. Клопова,17, Кемеровского района, Кемеровской области тел.60-30-21

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2013 года                             № 31-П                                       с.Елыкаево

       Об утверждении отчета об исполнении

        бюджета Елыкаевского сельского поселения

                      за 1 полугодие 2013 года.

         В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и руководствуясь «Положением о бюджетном процессе в Елыкаемском сельском поселении» утвержденного решением Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения № 108 от 13.11.2008г                                                                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Елыкаевского сельского поселения за 1 полугодие 2013 года с показателями:

- по доходам в сумме 21461428,24 ( приложение № 1 );
- по расходам в сумме 22501447,49 ( приложение № 2 );

- по источникам финансирования  дефицит бюджета поселения в сумме 1040019,25 ( приложение № 3 ).

       2.Направить отчет об исполнении бюджета Елыкаевского сельского поселения за 1 полугодие 2013 года в Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения.
       3.Конироль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера А.Ф. Матросову.

       4.Опубликовать данное постановление в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5.Постановление вступает в силу после опубликования.
Глава Администрации

Елыкаевского сельского поселения:                                                      Л.И.Зонова